תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כב' הרשמת הבכירה מיטל חלפון - נזריאן
תובע צביקה בן פורת
נגד
נתבע אופיר זילביגר

פסק דין

1. לפני תביעה על סך 34,000 ₪ שעילתה פיצויים ללא הוכחת נזק בגין 29 דברי פרסומת ששוגרו לתובע באמצעות מתקן בזק בלא שניתנה הסכמתו לכך, בניגוד לסעיף 30 א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב – 1982 (להלן: "חוק התקשורת").
2. התובע טען בכתב תביעתו כי הנתבע שלח לתובע בפרק זמן של שלושה שבועות 29 הודעות ספאם החל מיום 8.3.20 ועד ליום 29.3.20. לטענת התובע מעולם לא מסר לנתבע את מספר הטלפון שלו ולא התיר לשלוח אליו פרסומות ותביעותו נועדה להפסיק תופעה מטרידה זו. נטען כי הנתבע בפרסומיו אף מציין כי יש לפעול על פי חוק התקשורת.

ככל שהסכום האמור לא ישולם תוך 30 יום יישא הפרשי ריבית והצמדה כדין החל מיום פסק הדין ועד התשלום המלא בפועל.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתנה היום, כ"ז אב תש"פ, 17 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.

בית משפט לתביעות קטנות בבאר שבע

ת"ק 51917-03-20 בן פורת נ' זילביגר

תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

מיטל חלפון-נוריאן, רשמת בכירה